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От кого: «Asociatia "Moldova Apa Canal"» <apacanal@yandex.ru>
Кому: «AcvaNord Soroca» <acva.nordsoroca@mail.ru>, «Apa-Canal Anenii Noi» <apacanal-
aneniinoi@rambler.ru>, «Apa-Canal Balti» <s_andruh@mail.ru>, «Apa-Canal Basarabeasca Наталья
Прилепская» <na-ta.92@mail.ru>, «Apa-Canal Briceni» <comunala@mail.ru>, «Apa-Canal Cahul»
<info@apacanalcahul.md>, «Apa-Canal Calaras» <gclcalarasi@mail.ru>, «Apa-Canal Cantemir»
<apacanalcantemir@rambler.ru>, «Apa-Canal Causeni A. Simenciuc» <asimenciuc@yandex.ru>,
«Apa-Canal Ceadir-Lunga» <apa-termo@mail.ru>, «Apa-Canal Cimilia» <s-p-cimislia@mail.md>,
«Apa-Canal Ciorescu» <rclciorescu@mail.md>, «Apa-Canal Cojusna» <oxana_dvr@yahoo.com>,
«Apa-Canal Comrat» <su-canal@mail.ru>, «Apa-Canal Cricova» <regia-cricova@mail.ru>, «Apa-Canal
Criuleni» <criuleni.service@mail.ru>, «Apa-Canal Donduseni» <don.apacanal@gmail.com>,
«Apa-Canal Drochia Igor Moltov» <mercuriu2006@yandex.ru>, «Apa-Canal Falesti»
<dpgclfalesti@mail.ru>, «Apa-Canal Floreni» <floreniservice@rambler.ru>, «Apa-Canal Floresti Rusu
Sergiu» <acvaflor@yahoo.com>, «Apa-Canal Glodeni» <servicii.comunale.glodeni@mail.md>,
«Apa-Canal Hincesti» <apa_canal_hincesti@mail.md>, «Apa-Canal Leova»
<apa_canal_leova@mail.ru>, «Apa-Canal Nisporeni» <gaacnisporeni@mail.md>, «Apa-Canal Ocnita»
<apa-canal@mail.ru>, «Apa-Canal Orhei» <racorhei@gmail.com>, «Apa-Canal Rezina»
<scl.rezina@mail.ru>, «Apa-Canal Riscani» <apacanalriscani@mail.ru>, «Apa-Canal Singerei»
<niconfm@gmail.com>, «Apa-Canal Soldanesti» <regiaapa@gmail.com>, «Apa-Canal Stefan Voda»
<apa-canal-sv@yandex.ru>, «Apa-Canal Straseni» <marianelu76@mail.ru>, «Apa-Canal Taraclia»
<apacanal@mail.ru>, «Apa-Canal Telenesti» <apa1canal1telenesti@gmail.com>, «Apa-Canal Ungheni»
<apa_canalungheni@mail.ru>, «Apa-Canal Vulcanesti» <apa-canal.vul@mail.ru>, «Glorin Inginering»
<info@glorin-ing.md>, «Regia Apa-Canal Soroca» <dacsor@mail.ru>
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